[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
от 26 января 2018 г. N 28

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ ГОРОДА
МОСКВЫ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2017 Г. N 401 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ФОРМИРОВАНИЯ (ИЗМЕНЕНИЯ) РЕЕСТРОВЫХ ЗАПИСЕЙ ПРИ ФОРМИРОВАНИИ
И ВЕДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ПЕРЕЧНЯ (КЛАССИФИКАТОРА)
ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) УСЛУГ И РАБОТ"

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 5 декабря 2017 г. N 941-ПП "О формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями города Москвы" приказываю:
1. Внести изменение в приложение к Правилам формирования (изменения) реестровых записей при формировании и ведении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденным приказом Департамента финансов города Москвы от 29 декабря 2017 г. N 401, заменив в пункте 21 приложения слова "Управление делами Мэра и Правительства Москвы" словами "Аппарат Мэра и Правительства Москвы".
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента
финансов города Москвы
Е.Н. Меньшов